
広島県厚生農業協同組合連合会吉田総合病院

外来予約変更のお問い合わせについて

令和7年7月より、外来予約変更に関するお問い合わ
せにつきまして、下記の時間に統一させていただくこととな
りました。

予約変更受付時間
平日（月～金）14時～16時

◆この時間外にお電話いただいた場合には、対応いたしかねますので、恐れ入りますが上記の時間内に
おかけくださいますようお願いいたします。
◆ご不便をおかけいたしますが、円滑な診療体制の維持のため、皆さまのご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。


	スライド 1: 外来予約変更のお問い合わせについて

